MILLi EGIiTiM VE KULTUR BAKANLIGI
GENEL ORTAOGRETIM DAIRESIi MUDURLUGU
VE
MESLEKI TEKNIK OGRETIM DAIRESIi MUDURLUGU

2021-2022 OGRETIM YILI MUDUR MUDUR MUAVINIi YER DEGISTIRME iSLEMLERI

YER DEGISTIRME BEKLEME LISTESI

25.10.2021



MUDUR MUAVINI

#
11

2-2

3-2

4-2

5-2

6-2

7-2

8-2

9-2

10-2

11-3

12-4

13-4

14-4

15-5

16-6

17-7

18-8

Ad Soyad

Mehmet Ertan Dolu
Meryem Ece Sucuoglu
Sevgiil Seduh

Hacer Cobanoglu

Fatma Ozyaniklar Vurana
Giilden Kanal Oygiim
Fatog Tuncay

Ozge Ozberk

Kenan Ozberk

Ali Erden

Ustiin Cagatayl

Sevim Erkmen Paga
Aysun Kavunoglu Uzun
Sengiil Soyukasap Ensari
Turan Hasimogullari
Gozdem Cevikerler

Buket Albulut

Asik Ozsergen

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

Tayin Tarihi

16.03.1992
10.08.2007 Muv.

27.09.1989
11.04.2019 Muv.

18.09.1995
11.04.2019 Muv.

18.09.1995
11.04.2019 Muv.

22.09.1997
11.04.2019 Muv.

01.11.1999
11.04.2019 Muv.

04.10.2000
11.04.2019 Muv.

18.10.2004
11.04.2019 Muv.

. [20.10.2004

11.04.2019 Muv.

28.09.2006
11.04.2019 Muv.

16.02.1995
16.04.2013 Muv.

18.11.1996
18.09.2019 Muv.

08.11.2004
18.09.2019 Muv.

03.01.2005
18.09.2019 Muv.

.116.02.1995

23.01.2020 Muv.

16.11.1999
18.09.2019 Muv.

14.10.1996
23.01.2020 Muv.

14.04.1993
19.10.2021 Muv.

Gorev Yeri
BEAL

HSIK
SSEML
HSIK
BO
0OML
SHRO
HTL
IKO
HSIK
HTL
HSIK
GTMK
LTL
DO
LTL

LTL

SSEML

Tercihler

TMK1

DO1

ASO1

20TFL1

TMK2

BEAL1

BEAL1

20TFL1

20TFL1

TMK2

BEAL7

BO4

ASO3

BEALS

BEAL9

BEAL10

BEAL12

LTL2

TMK4

BO1

BEAL3

IKO1

BO1

BEAL3

BEAL3

BEAL3

KO3

KO3

20TFL4

TMK9

IKO5

SHRO3

TMK5

BO3 20TFL5 |TMKG6
IKO2 OOML1 |TMK6
ASO2

ASO4

TMK8 BEAL11 |20TFL7
ASO6 BO8 DO4

20TFL6

BO5 LTL1 DO2

BEAL17 |TMK14 |20TFL12

LEFKOSA MERKEZ

HTL1



19-8

20-8

21-8

22-8

23-8

24-8

25-8

26-8

27-8

Minir Vilda
Aysun Glrsoy
Narin Aga Batkan

Ozlem Dagman

Elvan Leman Karayegen

Seral Arapoglu Alicik

Hiiseyin Minalay
Hasan Yasar

Aygll Demirel

MUDUR

#
111

3-3

5-3

7-4

Ad Soyad

Yusuf Inaniroglu
Ayse Deveci
Sevda Isiktas
Erdogan Kivang
Keskindag
Halide Egitmen

Ergin Mazharoglu

Ergin Ersoy

. [18.09.1994

19.10.2021 Muv.

. [01.03.1996

19.10.2021 Muv.

.[01.10.1998

19.10.2021 Muv.

.[02.10.1998

19.10.2021 Muv.

.101.11.1999

19.10.2021 Muv.

.16.11.1999

19.10.2021 Muv.

.102.05.2001

19.10.2021 Muv.

. /18.10.2004

19.10.2021 Muv.

. /08.11.2004

19.10.2021 Muv.

Tayin Tarihi

.116.03.1992

17.07.2000 Muv.
26.06.2012 Md.

./10.10.2000

04.11.2014 Muv.
11.09.2017 Md.

.119.09.1994

11.09.2017 Muv.
15.02.2018 Md.

. /16.02.1995

11.09.2017 Muv.
15.02.2018 Md.

. |18.09.1995

11.09.2017 Muv.
15.02.2018 Md.

.111.11.1996

11.09.2017 Muv.
15.02.2018 Md.

.116.02.1995

01.07.2003 Muv.
26.06.2012 Md.

AML
SSEML
STO
KL
HSIK
GTMK
CL
SSEML

KL

Gorev Yeri
HSIK

20TFL

ASO

OOML

KO

SHRO

BL

SHRO1 |ASO5 TMK12  |BEAL15
DO3 K06

BEAL13 [20TFL8 |iKOS8

SHRO! |SSEML2 AML1 ASO7 LAGSL1
TMK10 BO6 KOS ASO7 AML2
BEAL13 |IKO6 20TFL10

0OML2 BO6 SHRO4  [KO10  |ASO9
TMK10

SSEMLL [20TFL8 |TMK12 |BEAL15 |OOML3
Tercihler

BEAL1

BEAL?2

BEAL3 [20TFL2

BEAL3 [20TFL2

BEAL3 [20TFL2 |ASO1

20TFL1 [TMK2  |BEALG6

TMK1

20TFL11 BEAL18 |BO9

LAGSL2 |DO5 LTL3 [SHROS

LEFKOSA MERKEZ



8-5 Nurgen K. Tosun 1.B./01.11.1989 LYL LAGSL1 [IKO1 20TFL5 |BEALS [BO1 SHROI |ASO2
16.04.2013 Muv.
05.04.2019 Md.
9-5  Hale Alibaba Erden 1.B.30.09.2003 DL TMK3 |BEAL7 |20TFL7
11.09.2017 Muv.
05.04.2019 Md.
10-6 |Canev Osmanl 1.B./19.09.1994 KL BEAL9 |20TFL6
05.10.2007 Muv.
01.10.2015 Md.
11-7 |Niyazi Tiirkseven 1.B. [16.02.1995 LTL BO2 |AsO3  [iKO2
11.04.2019 Muv.
23.01.2020 Md.
12-8 |Bilge Hasimogullari 1.B./15.09.1992 ONKO ASO4  |BO3 KO3 BEAL12 |20TFL10
19.10.2021 Md.
13-8  |Ahmet Billuroglu 1.B. |05.09.1997 cL TMK4 |BEAL10 [20TFL9 |ASO5  |SHRO2 |BO4 LAGSL2 [iKOS5
19.10.2021 Md.
14-8  |Arzu Arhun Topcu 1.B. 22.09.1997 GTMK 20TFLS |BEAL10 |iKO3
11.04.2019 Muv.
19.10.2021 Md.
15-9  [Meltem Adali 3.B.[21.09.1993 EL TMK5  |BO5 ASO6 K06
26.06.2012 Muv.
19.10.2021 Md.
MUDUR MUAVINI LEFKOSA CEVRE
. Tayin . . .
# Ad Soyad yin Gorev Yeri Tercihler
Tarihi
1- |Ali Erden 2.B. 28.09.2006 HSIK DL1 T
1 11.04.2019 Muv.
2- |Turan Hasimogullari 2.B. 16.02.1995 DO DL2 T
2 23.01.2020 Muv.
3- |[Kemal Dervisogullari 1.B. 01.11.2001 SZCO DL3 T
3 19.10.2021 Muv.
4- |Aysun Giirsoy 2B. 01.03.1996 SSEML DL4 T
4 19.10.2021 Muv.
5- |Ozlem Dagman 2.B. 02.10.1998 KL DL4 T
4 19.10.2021 Muv.
6- |Hiiseymn Minalay 2B. 02.05.2001 cL DL4 HSIK2 T
4 19.10.2021 Muv.
7- |Hulusi Yahi 2.B. 15.09.2008 LYL HSIK1 DL7 T
4 19.10.2021 Muv.




MUDUR

# Ad Soyad

1- |Ahmet Billuroglu

1

2- |Meltem Adali

1

3- |Bilge Hasimogullar1
2

4- |Kazim Irdem

2

MUDUR MUAVINI
# Ad Soyad
1-1  |Erhan Ozben

2-2  |Ali Kelebek

3-3 |Sinem Ergiin

4-4  |Ayden Kahraman
5-4  |Pelin Ulgener
6-4 |Mehmet Guneyli
7-5  |Minur Vilda

8-6 |Ozlem Dagman
9-6 |Kemal Dervisogullari
MUDUR

# Ad Soyad

2.B.

2.B.

3.B.

3.B.

1.B.

2.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

2.B.

3.B.

3.B.

Tayin
Tarihi

05.09.1997
19.10.2021 Md.

21.09.1993
26.06.2012 Muv.
19.10.2021 Md.

15.09.1992
19.10.2021 Md.

16.02.1995
11.04.2019 Muv.
19.10.2021 Md.

Tayin Tarihi

22.09.1997
11.09.2017 Muv.

01.10.1992
11.04.2019 Muv.

21.10.1996
23.01.2020 Muv.
06.12.1999
19.10.2021 Muv.

08.10.2004
19.10.2021 Muv.

12.03.2007
19.10.2021 Muv.

18.09.1994
19.10.2021 Muv.

02.10.1998
19.10.2021 Muv.

01.11.2001
19.10.2021 Muv.

Tayin Tarihi

Gorev Yeri

CL

EL

ONKO

RTEO

Gorev Yeri
[e}V/e)

AL

LYL

ONKO
LYL
ONKO
AML

KL

SZCO

Gorev Yeri

Tercihler
DL1

DL1

DL3

DL3

Tercihler
19MTMK1

19MTMK2

19MTMK3 Oovo1

19MTMKA4

ONKO1 ovo02
19MTMKA4

19MTMK?7

ONKO2

19MTMKS8

Tercihler

19MTMKG6

LEFKOSA CEVRE

GIRNE MERKEZ

GIRNE MERKEZ



1-1  |Ergin Mazharoglu 2B. 11.11.1996 SHRO GTML1 [ -
11.09.2017 Muv.
15.02.2018 Md.
22 |Mehmet Yildizdogan 1.B. 14.10.1991 GTML AL1 [ [
04.11.2014 Muv.
01.10.2015 Md.
3-3  |Hale Alibaba Erden 2.B. 30.09.2003 DL 19MTMK1 N [
11.09.2017 Muv.
05.04.2019 Md.
MUDUR MUAVINI | GIRNE CEVRE
|# \Ad Soyad \ |Tayin Tarihi Gorev Yeri \Tercihler
11 |AliKelebek 1.B. 01.10.1992 AL LYL1 '
11.04.2019 Muv.
22 Pelin Ulgener 2.B. 08.10.2004 LYL EO1 '
19.10.2021 Muv.
'MUDUR | GIRNE CEVRE
|# \Ad Soyad \ |Tayin Tarihi Gorev Yeri \Tercihler
MUDUR MUAVINI | GUZELYURT MERKEZ
|# |Ad Soyad \ |Tayin Tarihi |Gt’)rev Yeri |Tercih|er
1-1 |Ali Kelebek 3.B. 01.10.1992 AL GTMK1 e
11.04.2019 Muv.
2-2 |Aygil Demirel [2.B. 08.11.2004 KL GTMK2 e
19.10.2021 Muv.
3-3 |Mehmet 3B. 12.03.2007 ONKO GTMK3 T
Guneyli 19.10.2021 Muv.
'MUDUR | GUZELYURT MERKEZ
# AdSoyad | Tayin Tarihi Gorev Yeri Tercihler
1-1 [Bilge 2.B. 15.09.1992 ONKO STO1 GTMK1 KL1 T
Hasimogullar1 19.10.2021 Md.
2-1 |Kazim irdem [2.B. 16.02.1995 RTEO STO1 GTMK1 KL1 1
11.04.2019 Muv.
19.10.2021 Md.




MUDUR MUAVINI

Tayin Tarihi

15.09.1994
19.10.2021 Muv.

Tayin Tarihi

16.02.1995
11.04.2019 Muv.
19.10.2021 Md.

# Ad Soyad

1-1 Feyzan Oktay 1.B.
MUDUR

# Ad Soyad

1-1  |Kazim Irdem 1B.
MUDUR MUAVINI

# Ad Soyad

1-1 Esref Aribey 1.B.
2-1 Esra Bulus Ozberkman 1.B.
3-2 Pinar Kirsan Altunay 1.B.
4-3 Fatma Tehdit Ozyasar 2.B.
5-4 Hanife Onder Kuyucuoglu |1.B.
6-4 Zibeyde Gokel Okur 1.B.
7-4 Cahit Onkaya 1.B.
8-4 Giilsen Ozkok 1.B.
9-5 Banu Bagban Séfoéroglu 1.B.

Tayin
Tarihi
19.09.1994

11.04.2019 Muv.

08.11.2004

11.04.2019 Muv.

08.11.1999

11.04.2019 Muv.

18.09.1995

11.04.2019 Muv.

19.09.1994

18.09.2019 Muv.

18.09.1995

18.09.2019 Muv.

22.10.1996

18.09.2019 Muv.

17.09.2007

18.09.2019 Muv.

06.12.1999

23.01.2020 Muv.

Gorev Yeri

DRFKEML
NKL

NKL

coo

coo

MTL

iTL

PL

MML

Gorev Yeri

KL

Gorev Yeri

RTEO

Tercihler

co1
MTMK1
MTMK2
MTMK3
co3
coo1
MTMK4
co3

MTMK7

NKL1

NKL2

NKL3

NKL4

c0602

Tercihler

CTEML1

Tercihler

CTEML1

c003

co2

MTMKS

co7

MTMKS

COo5

cO04

MTL1

LGL1

MML1 |DRFKEML1 MTL2

LEFKE MERKEZ

LEFKE MERKEZ

GAZIMAGUSA MERKEZ



10-5

Leman Kasapoglu Soyer

11-6  |Fazile Sururi

12-7  |Belkis Cesur Alpsoy
13-8  |Pembe Yakula

14-8  |Gokay Eser

15-9 Sidika Aktu

16-9  |Mustafa Cirakoglu
17-10 |Derya Can Kandil
18-10 |Aygul Demirel
19-10 |Ali Goban
MUDUR

# Ad Soyad

1-1 Savas Morali

2-2 Ergin Ersoy

3-3 Kamil Arifoglu

4-4 Aliye Sallakogullar1
5-5 Cumali Avci

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

2.B.

2.B.

3.B.

3.B.

3.B.

1.B.

2.B.

1.B.

1.B.

1.B.

. [08.11.2004
23.01.2020 Muv.

10.11.1991

15.02.2018 Muv.

21.09.1993

11.04.2019 Muv.

01.11.1999

19.10.2021 Muv.

17.09.2007

19.10.2021 Muv.

20.10.1996

19.10.2021 Muv.

01.10.1998

19.10.2021 Muv.

20.10.2004

19.10.2021 Muv.

08.11.2004

19.10.2021 Muv.

15.02.2007

19.10.2021 Muv.

Tayin
Tarihi
28.09.1988

17.11.2004 Muv.

15.06.2007 Md.
16.02.1995

01.07.2003 Muv.

26.06.2012 Md.
28.09.1994

09.03.2007 Muv.

11.04.2014 Md.
15.09.1990

11.04.2014 Muv.

09.11.2017 Md.
10.09.1998

26.06.2012 Muv.

15.02.2018 Md.

MML
NKL

NKL

CL
BL
BL
BL
EO
KL

KML

Gorev Yeri

MTL

BL

coo

NKL

KML

CO6
MTMKS

MTMK9

MTL3
NKL6
co9
MTMK12
NKL10
MTMK13

CO10

Tercihler

MTMK1

MTMK?2

DRFKEML1

MTMK3

MTMK4

MTMK10 NKL5

cO06 NKL7
MTMK11 |MTL4
NKL8
NKL8
MML3  |MTL5
NKL11

NKL11

MML2

MTMK14

cO05

DRFKEML2

cOo8 MML2 |cO07

coos

DRFKEML3

GAZIMAGUSA MERKEZ



6-6  |Ertugrul Aktu 1.B./01.10.1998 PL co1 MTMK5 |NKL1 coo1 [T
26.06.2012 Muv.
05.04.2019 Md.
7-7 | Abdullatif Tepe 2.B. [11.01.1999 iTL MTMK6
05.04.2019 Md.
8-8  Mehmet Erim 1.B. [10.08.1998 SZCO MTMK? cbo2  |co2 MTL1 NKL2 [MML1 DRFKEML2
11.09.2017 Muv.
18.09.2019 Md.
9-9  |Kagan Tokgoz 1.B.(05.10.1992 DRFKEML NKL3 MML3 |CO3
11.09.2017 Muv.
15.02.2018 Md.
10-10  |[Ozge Ogmen 2.B./18.10.2004 EO MTMKS NKL4 [T
11.04.2019 Muv.
19.10.2021 Md.
MUDUR MUAVINI GAZIMAGUSA CEVRE
Ad . - ) . .
# Tayin Tarihi Gorev Yeri Tercihler
Soyad
1- |Sidika Aktu |1.B. 20.10.1996 BL PL1 T
1 19.10.2021 Muv.
2- |DeryaCan |1.B. 20.10.2004 EO cL1 szcol lpLa ||
1 |Kandil 19.10.2021 Muv.
3-|Ali Coban  |1.B. 15.02.2007 KML PL1 cL2 szco2| |
1 19.10.2021 Muv.
4- Hulusi Yahi |1.B. 15.09.2008 LYL PL1 cL2 szco2| |
1 19.10.2021 Muv.
5- |Gokay Eser |2.B. 17.09.2007 BL SZCO4 CL4 T
2 19.10.2021 Muv.
6- Hiseym  |3.B. 02.05.2001 cL SZCO5 T
3 Mimalay 19.10.2021 Muv.
MUDUR GAZIMAGUSA CEVRE
Ad . - ) . .
# Tayin Tarihi Gorev Yeri Tercihler
Soyad
1- [Meltem 1.B. 21.09.1993 EL SZCol I
1 |Adali 26.06.2012 Muv.
19.10.2021 Md.
2-|Ozge 1.B. 18.10.2004 EO SZCOl CcL1 PL1
1 |Ogmen 11.04.2019 Muv.
19.10.2021 Md.




3- |Ahmet 3.B. cL SZCO3 T
2 |Billuroglu 19.10.2021 Md.
MUDUR MUAVINI | ISKELE MERKEZ
# AdSoyad | Tayin Tarihi Gérev Yeri Tercihler
1-1 |Fatma Tehdit |1.B. 18.09.1995 co0 [ETMK1 [
Ozyasar 11.04.2019 Muv.
2-2 |cahit Onkaya  |2.B. 22.10.1996 iTL [ETMK2 BL1 [
18.09.2019 Muv.
3-3 |Banu Bagban |2.B. 06.12.1999 MML IETMK3
Soféroglu 23.01.2020 Muv.
4-4 |Ayse Bayirh  |1.B. 15.09.1997 BL [ETMK4 [
19.10.2021 Muv.
5-4 |Mustafa 1.B. 01.10.1998 BL IETMK4 [
Cirakoglu 19.10.2021 Muv.
6-5 |Derya Can 2.B. 20.10.2004 EO iTL1 BL3 [
Kandil 19.10.2021 Muv.
7-5 |Ali Coban 2.B. 15.02.2007 KML BL2 iTL2 iETMK6 ||
19.10.2021 Muv.
MUDUR ISKELE MERKEZ
# \Ad Soyad | |Tayin Tarihi |G6rev Yeri \Tercihler
1-1 |ErginErsoy  |3.B. 16.02.1995 BL [ETMK1 [
01.07.2003 Muv.
26.06.2012 Md.
2-2 |Aliye 2.B. 15.09.1990 NKL [ETMK2 [
Sallakogullar1 11.04.2014 Muv.
09.11.2017 Md.
3-3 |Cumali Aver  |2.B. 10.09.1998 KML [ETMK3 [
26.06.2012 Muv.
15.02.2018 Md.
4-4 | Abdullatif Tepe |1.B. 11.01.1999 iTL [ETMK4 '
05.04.2019 Md.
55 |Ozge Ogmen  |3.B. 18.10.2004 EO [ETMKS BL1 [
11.04.2019 Muv.
19.10.2021 Md.
'MUDUR MUAVINI | ISKELE CEVRE
#  Ad Soyad Tayin Tarihi Gorev Yeri Tercihler




1-1  |Ali Iskender 1.B. 22.09.1997 RTEO EL1
11.09.2017 Muv.

2-2 |Hulusi Yahi 3.B. 15.09.2008 LYL KML1 MO1
19.10.2021 Muv.




